
 
 

 
UCHWAŁA Nr 31/2015 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 26 lutego 2015 r.  

zmieniająca Uchwałę Nr 76/2014 Senatu UKSW z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy  o współpracy pomiędzy  Uniwersytetem 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Rzeczpospolita Polska) a Krajowym 
Urzędem Zarządzania Dziedzictwem i Archeologii Saksonii-Anhalt wraz z Krajowym 

Muzeum Prehistorii w Halle (Niemcy) 
 
 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 14 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                  
w Warszawie – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W Uchwale Nr 76/2014 Senatu UKSW z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy  o współpracy pomiędzy  Uniwersytetem Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie (Rzeczpospolita Polska) a Krajowym Urzędem Zarządzania Dziedzictwem i 

Archeologii Saksonii-Anhalt wraz z Krajowym Muzeum Prehistorii w Halle (Niemcy) projekt 

umowy o współpracy z Krajowym Urzędem Zarządzania Dziedzictwem i Archeologii 

Saksonii-Anhalt wraz z Krajowym Muzeum Prehistorii w Halle, stanowiący Załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszej Uchwały.  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 

Przewodniczący Senatu 

Rektor UKSW 
Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 
 

 
 
 


